Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
1A. Origen

a. Impuestos

b. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

¢. Contribuciones de Mejoras

d. Derechos

e. Productos

f. Aprovechamientos

g. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

h. Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
i. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
j. Otros Origenes de Operacién

1B. Aplicacion

a. Servicios Personales

b. Materiales y Suministros
c. Servicios Generales

d. Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
e. Transferencias al Resto del Sector Publico

f. Subsidios y Subvenciones

g. Ayudas Sociales

h. Pensiones y Jubilaciones

i. Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
j. Transferencias a la Seguridad Social

k. Donativos

I. Transferencias al Exterior

m. Participaciones

n. Aportaciones

fi. Convenios

0. Otras Aplicaciones de Operacién

1. Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
IIA. Origen
a. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
b. Bienes Muebles
c. Otros Origenes de Inversion

1B, Aplicacion
a. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
b. Bienes Muebles
¢. Otras Aplicaciones de Inversién

1. Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento (10)
IHA. Origen
a. Endeudamiento Neto (a =al+a2)
al. Interno
a2. Externo
b. Otros Origenes de Financiamiento

1iB. Aplicacién
a. Servicios de la Deuda (a = al + a2)
al. Interno
a2. Externo
b. Otras Aplicaciones de Financiamiento )
lil. Flujos Netos de Efectivo por Actividades‘db_@ié' béia'miento
IV. Incremento/Disminucién Neta en eI,E_fe‘t.) salentes al Efectivo
V. Efectivo y Equivalentes al Efectivo alL{p"«Eg: Q
VI. Efectivo y Equivalentes al Efectivo al‘Einalidel

58,085,792.01

139,116.91
54,613,975.27
1,558,016.24
80,992.33
1,693,691.26

25,128,343.36
8,058,049.24
1,476,395.61
14,456,992.45
1,136,906.06

32,957,448.65

4,056,291.55

3,300.00

4,052,991.55

5 4,056,291.55

107,394,513.06

107,394,513.06

108,299,533.86

108,299,533.86
- 905,020.80
27,996,136.30
64,672,307.35
92,668,443.65

57,961,276.44

248,559.35
53,669,096.55
1,249,641.11
79,976.05
1,666,687.41
1,047,315.97

27,155,903.41
7,454,807.78
1,422,419.42
17,318,279.10

960,397.11

30,805,373.03

4,062,197.30

726,457.68
3,335,739.62
4,062,197.30

106,877,699.88

106,877,699.88

107,940,489.12

107,940,489.12

1,062,789.24
25,680,386.49
50,461,743.25
76,142,129.74

ENTE - _— g
LIC. SAMUEL DAVID HIDALGO GALLARDO! =i
‘ - st
o, —

S

1<

&
&

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y su%as son rMente Qgectos, y son responsabilidad del emisor."
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